Auffallend durch ein neues, modernes Gehausedesign

XE-A217B

|deal fUr Gastronomen, die ein einfach zu
bedienendes Kassensystem benotigen

3x1.20 3.60
PINEAPPLE JUICE

* Feuchtigkeitsabweisende Flachtastatur * Tischfunktion fir 50 Tische

* SD-Karten-Einschub zur Programm- und Datensicherung * Herauszieh- und drehbare LED-Kundenanzeige

+ 1-Stationen Thermodruckwerk mit grafischem Firmenlogodruck » Komfortable Einrichtung u. Programmierfihrung

= 99 Warengruppen, 2.000 Artikel jeweils mit 16-stelligem Text * RKSV konform mit entsprechender Fiskalbox CleanCash (L81FDMA)*
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Spezifikationen

DRUCKER

1-stations Thermodrucker
Druckgeschwindigkeit (lines / sek.)
Papierrollenbreite (mm)
Graphisches Logo

TASTATUR

Flachtastatur Typ
Anzahl Standardtasten
Anzahl maximaler Tasten

MERKMALE

Standard Warengruppen
Maximum Warengruppen
Textldnge (Zeichen)

Standard Artikel

Maximum Artikel

Anzahl Bediener Standard /| Maximum
Tischfunktion

Steuersatze

Periodischer Transaktionsbericht
Bedienerbericht

PLU / EAN Report

Stundenbericht

Electronisches Journal

Online Kommunikation

ZUBEHOR

Bedienungsanleitung
Schubladenschliissel
Papierrolle

Halterung
Textprogrammierungs Vorlage
Bedienerschliissel

12.0
58

119
119

Kurzanleitung

ANZEIGE

LCD Typ

Mehrzeilen alphanumerisches LCD [ Zeichen /
Linien

Kundendisplay

Pop-up Typ

7-Segmente / 7 Positionen

SCHUBLADE

Standard Zubehor
Geldscheinfacher
Miinzfacher
herausnehmbares Miinzfach
Schubladenschloss

TECHNISCHE SPEZIFIKATION
Dimensionen (B x T x H mm)
Gewicht (kg)

Maximum Watt

Standby Verbrauch Watt
Betriebstemperatur (in °C)
Batterien (AA)
Papierrollenquerschnitt (mm)
Papierrolle Durchmesser (max. mm)

ja /20 Stellen /5 oder 8 Zeilen

1-zeilig numerisch

/-

360 x 425 x 365
11.0

322

7.5

0-40

2

57.5+/-0.5
80
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