

## Auffallend durch ein neues, modernes Gehäusedesign

XE-A217B

Ideal für Gastronomen, die ein einfach zu bedienendes Kassensystem benötigen



- Feuchtigkeitsabweisende Flachtastatur
  - SD-Karten-Einschub zur Programm- und Datensicherung
  - 1-Stationen Thermodruckwerk mit grafischem Firmenlogodruck
  - 99 Warengruppen, 2.000 Artikel jeweils mit 16-stelligem Text
  - Tischfunktion für 50 Tische
  - Herauszieh- und drehbare LED-Kundenanzeige
  - Komfortable Einrichtung u. Programmierung
  - RKSV konform mit entsprechender Fiskalbox CleanCash (L81FDMA)\*

# Spezifikationen

## DRUCKER

1-stations Thermodrucker	•
Druckgeschwindigkeit (lines / sek.)	12.0
Papierrollenbreite (mm)	58
Graphisches Logo	•

## TASTATUR

Flachtastatur Typ	•
Anzahl Standardtasten	119
Anzahl maximaler Tasten	119

## MERKMALE

Standard Warengruppen	99
Maximum Warengruppen	99
Textlänge (Zeichen)	16
Standard Artikel	2000
Maximum Artikel	2000
Anzahl Bediener Standard / Maximum	25 / 25
Tischfunktion	•
Steuersätze	4
Periodischer Transaktionsbericht	•
Bedienerbericht	•
PLU / EAN Report	• / -
Stundenbericht	•
Electronisches Journal	•
Online Kommunikation	•

## ZUBEHÖR

Bedienungsanleitung	Kurzanleitung
Schubladenschlüssel	2
Papierrolle	1
Halterung	•
Textprogrammierungs Vorlage	•
Bedienerschlüssel	nein

## ANZEIGE

LCD Typ	•
Mehrzeilen alphanumerisches LCD / Zeichen / Linien	ja / 20 Stellen / 5 oder 8 Zeilen
Kundendisplay	1-zeilig numerisch
Pop-up Typ	•
7-Segmente / 7 Positionen	• / •

## SCHUBLADE

Standard Zubehör	•
Geldscheinfächer	5
Münzfächer	8
herausnehmbares Münzfach	•
Schubladenschloss	•

## TECHNISCHE SPEZIFIKATION

Dimensionen (B x T x H mm)	360 x 425 x 365
Gewicht (kg)	11.0
Maximum Watt	32.2
Standby Verbrauch Watt	7.5
Betriebstemperatur (in °C)	0 - 40
Batterien (AA)	2
Papierrollenquerschnitt (mm)	57.5 + / - 0.5
Papierrolle Durchmesser (max. mm)	80

